
1 

 

U S N E S E N Í 

z V. zasedání zastupitelstva města Nové Sedlo, které se konalo dne 9.12.2020 od 15.00 hod. ve velké 

zasedací síni MěÚ Nové Sedlo 
 

Usnesení č. 67/2020 

ZM schvaluje plán práce ZM na rok 2021. 

Pro: 13  Proti: //         Zdržel se: // Nepřítomen: 2 Koudele, Cervan 

 

Usnesení č. 68/2020 

ZM schvaluje plán práce FV na rok 2021. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Cervan 

 

Usnesení č. 69/2020 

ZM schvaluje plán práce KV na rok 2021. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Cervan 

 

Usnesení č. 70/2020 

ZM  schvaluje plán práce Výboru pro partnerství a mezinárodní spolupráci na rok 2021. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Cervan 

 

Usnesení č. 71/2020 

ZM schvaluje schodkový rozpočet na rok 2021 v paragrafovém znění. 

Pro:   Proti: 2 Pešák, Fuchs     Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Cervan 

 
Usnesení č. 72/2020 

ZM schvaluje návrh rozpočtu sociálního fondu na rok 2021. 

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Cervan 

 

Usnesení č. 73/2020 

ZM pověřuje starostku města ke schválení rozpočtového opatření od 9.12. do 31.12.2020, které ZM 

vezme na vědomí na svém I. řádném zasedání v roce 2021. 

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Cervan 

 

ZM bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4 a 7, schválené starostkou města a rozpočtové opatření 

č. 5 schválené RM. 

 

ZM bere na vědomí zůstatky na účtech k 31.10.2020. 

 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí „ Zprávu o poskytování služeb Czechpointu v roce 2020“. 

 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí „Zprávu o poskytování služeb v oblasti datových schránek za rok 

2020“. 

 

ZM bere na vědomí „Zprávu o plnění investičních akcí za rok 2020“.  

 

Usnesení č. 74/2020 

ZM schvaluje zařazení do majetku města investiční akci: „Zateplení, rekonstrukce střechy a 

výměna oken bytového domu č.p. 473 a 474“, registrační číslo projektu: 

CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0011417. Hodnota zařazovaného majetku činí 4.075.009,32 Kč. 

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Cervan 

 

 



2 

 

Usnesení č. 75/2020 

ZM schvaluje zařazení do majetku města investiční akci: „Oprava a údržba místní komunikace Za 

Potokem“, identifikační číslo 117D8210A3050. Hodnota zařazovaného majetku činí 2.267.382,05 

Kč. 

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Cervan 

 

Usnesení č. 76/2020 

ZM schvaluje „Zprávu o uplatňování územního plánu Nové Sedlo za období 2016 až 2020“. 

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Cervan 

 

ZM bere na vědomí „Zprávu o průběhu projednání návrhu Zprávy o uplatňování ÚP Nové Sedlo 

za období 06/2016 až 06/2020“. 

 

Usnesení č. 77/2020 

ZM schvaluje záměr na pořízení změny č. 1 ÚP Nové Sedlo vyplývající ze Zprávy o uplatňování ÚP 

Nové Sedlo zkráceným postupem. 

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Cervan 

 

Usnesení č. 78/2020     

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 655  – výměr cca 170 m2 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte a kupní smlouvu, dle stanovených podmínek.  

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Cervan 

 

Usnesení č. 79/2020          

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 297/1 – výměr cca 70 m2 v k.ú. 

Chranišov a kupní smlouvu, dle stanovených podmínek. 

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Cervan 

 

Usnesení č. 80/2020               

Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemků:  

pozemek parcelní číslo 454 – výměr cca 27 m2 v k.ú. Loučky u Lokte  – vlastník Město Nové Sedlo 

za p.p.č. 268/1- výměr cca 27 m2 v k.ú. Loučky u Lokte – vlastník žadatel a směnou smlouvu, dle 

uvedených podmínek. 

Pro: 14             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Koudele 

 

Usnesení č. 81/2020                    

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 534/1 – výměr cca 450 m2  v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte a kupní smlouvu, dle stanovených podmínek.  

Pro: 14             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Koudele 
 

Usnesení č. 82/2020                    

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 448/1 – výměr cca 150 m2 v k.ú. 

Loučky u Lokte a kupní smlouvu, dle stanovených podmínek.  

Pro: 14             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Koudele 

 

Usnesení č. 83/2020                         

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parcelní číslo748/3 – výměr 159 m2 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte a kupní smlouvu, dle stanovených podmínek. 

Pro: 14             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Koudele 

 

Usnesení č. 84/2020                              

Zastupitelstvo města schvaluje protokol o autorizovaném měření imisí. 

Pro: 14             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Koudele 

 



3 

 

Usnesení č. 85/2020                                   

ZM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy a smlouvy budoucí kupní na část pozemku p.č. 409/1 a 

408 – výměr 1000 m2 v k.ú. Loučky u Lokte o 6 měsíců tj.: do 30.6.2021. 

Pro: 14             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Koudele 

 

 

 

Usnesení č. 86/2020                                   

ZM schvaluje individuální dotaci z grantového systému města pro Stanislava Suchého ve výši 

48000,- Kč a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  
Pro: 12             Proti: //  Zdržel se: 2 Pojar, Fuchs  Nepřítomen: 1 Koudele 

 

 

Usnesení č. 87/2020                                   

ZM schvaluje individuální dotaci z grantového systému města pro spolek Nový kurz ve výši 

48.000,- Kč a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  
Pro: 13            Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Koenigstein 

 
 

Usnesení č. 88/2020                                   

Zastupitelstvo města Nové Sedlo podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 

1. deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., IČ: 263 48 675, se 

sídlem v Sokolově, Svatopluka Čecha 1001, PSČ: 356 01, konané dne 11.12.2020, která bude 

jednat o těchto záležitostech: 

a) zpráva jednatelů o podnikatelské činnosti společnosti v období 1.1.2020 – 30.9.2020, 

b) projednání a schválení Smlouvy o pachtu a provozování vodohospodářské infrastruktury, 

schválení výše pachtovného pro rok 2021, 

c) projednání a schválení výše vodného a stočného pro rok 2021, 

d) projednání a schválení plánu investic pro rok 2021, 

e) projednání a schválení odměny jednatelů s účinností od 1.1.2021, 

f) projednání a schválení dodatku ke smlouvě o výkonu funkce jednatele Miroslava Boudy, vč. 

odměny za výkon funkce jednatele s účinností od 1.1.2021, 

g) informace o činnosti dceřiné společnosti VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o., 

jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostku města Ing. Věru 

Baumannovou, a  

2.   ukládá jí, aby za město Nové Sedlo jako za společníka na tomto jednání valné hromady kladně 

rozhodla o: 

ad b) schválení Smlouvy o pachtu a provozování vodohospodářské infrastruktury a schválení výše 

pachtovného pro rok 2021,  

ad c) schválení výše vodného a stočného pro rok 2021, 

ad d) schválení plánu investic pro rok 2021, 

ad e) schválení odměny jednatelů s účinností od 1.1.2021, 

ad f) schválení dodatku ke smlouvě o výkonu funkce jednatele Miroslava Boudy, vč.  

        odměny za výkon funkce jednatele s účinností od 1.1.2021. 

V případě, že by se této valné hromady nemohla starostka města účastnit, bude město Nové Sedlo 

zastupovat místostarosta Milan Pešák. 

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Koenigstein 
 

 

Usnesení č. 89/2020                                   

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje zvolení paní Jitky Brizgalové jako přísedící Okresního 

soudu v Sokolově. 

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Koenigstein 

 



4 

 

Usnesení č. 90/2020                                   

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje uzavření  dodatku k dohodě o provedení práce na rok 

2020 pro Zdeňka Pojara – vícepráce na likvidaci kůrovcového dřeva a obnově lesního porostu.  

Pro: 11    Proti: //  Zdržel se: 1 Pojar     Nepřítomen: 3 Koudele, Koenigstein, Strnadová 

                                   

Zastupitelstvo města Nové Sedlo nepřijalo usnesení ve věci odkupu výpravní budovy železniční 

stanice Nové Sedlo u Lokte, nacházející se na p.p.č. 481/1. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //             Proti: 12 Zdržel se: //  Nepřítomen: 3 Koudele, Koenigstein, Strnadová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                               ………………………………………… 

        Ing. Věra Baumanová                                                               Milan Pešák                        

        starosta města       místostarosta města 

 

 


		2020-12-10T13:01:07+0100
	Ing. Věra Baumanová




